



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ**

**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΤΙΤΛΟΣ: "Προμήθεια ειδών  
παντοπωλείου-καθαριότητας &  
ευπρεπισμού-χημικού υλικού  
για το Δήμο Αλεξάνδρειας και τα  
Νομικά πρόσωπα αυτού, έτους  
2014 "**  
**Αλεξάνδρεια 04/12/2013**

**Αρ. Πρωτ: 51294**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

**ΟΜΑΔΑ Α**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ**

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ  
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΑ ΕΞΟΔΩΝ: 02.10.6634**

<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8ΑΡΙ (8Χ120)	ΣΑΚΟΣ	1.200	2,70	3.240,00
2	P/K ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ 700 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1.200	2,90	3.480,00
3	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 500 ML (ΜΕ ΠΙΣΤΟΛΙ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,40	42,00
4	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4 LT	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	4,30	860,00
5	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 400 ML (24 ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΚΙΒΩΤΙΟ	50	26,40	1.320,00
6	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ.50Χ50 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,45	225,00
7	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓ. 350ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,56	71,20
8	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΑΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,80	180,00
9	ΛΑΒΗ-ΒΑΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜ. ΣΦ/ΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,20	44,00
10	ΓΑΝΤΙΑ VINYL ΜΕ ΣΚΟΝΗ ΚΟΥΤΙ 100Χ20 ΚΟΥΤΙΑ	ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΚΟΥΤΙΩΝ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	15	110,00	1.650,00
11	ΡΟΛΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ VETEX (14M)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	11,00	550,00
12	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 500 ML ΜΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,60	32,00

	ΑΝΤΛΙΑ				
13	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 LT	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	5,90	590,00
14	ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΛΕΙΣΤΟ ΝΟ 30	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,90	39,00
15	ΚΟΥΒΑΣ ΟΒΑΛ ΝΟ 226 ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	4,60	230,00
16	ΚΑΛΑΘΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΝΟ 555	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,30	26,00
17	ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,80	2,80
18	ΑΡΑΧΝΗ ΟΒΑΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,80	1,80
19	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΑΧΙ Χ5	ΣΑΚΟΥΛΑ	30	1,00	30,00
20	ΣΚΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΝΟ 101	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,90	152,00
21	ΚΟΝΤΑΡΙ ΙΝΟΧ ΣΚΟΥΠΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50	45,00
22	ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ (1 ΤΕΜΑΧΙΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,30	4,50
23	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,50	25,00
24	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 4 LT	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	4,44	888,00
25	ΧΛΩΡΙΟ 2 LT	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,50	300,00
26	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ 40 CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	4,90	4,90
27	ΒΑΣΗ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 40CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,70	2,70
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,90	2,90
29	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 4LT	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	3,90	156,00
30	ΦΑΡΑΣΙ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,30	165,00
31	ΚΟΝΤΑΡΟΣΚΟΥΠΑ ΧΩΡΙΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,80	760,00
32	ΥΓΡΟ ΕΞΟΥΔΕΤΕΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΑΛΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	6,50	130,00
33	ΠΕΝΤΑΛ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	6,00	30,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>15.279,80</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>					<b>3.514,35</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α1:</b>					<b>18.794,15</b>

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ  
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΙΑ (ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ  
ΑΠΟ ΧΟΝΔΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ) ΚΑ ΕΞΟΔΩΝ: 02.10.6634**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ (ΧΟΝΔΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ) (110Χ60)	ΚΙΛΟ	2.018	2,50	5.045,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>5.045,00</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>					<b>1.160,35</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α2:</b>					<b>6.205,35</b>

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α: 24.999,50 €**

### ΟΜΑΔΑ Β

#### ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΧΗΜΙΚΩΝ, ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΩΝ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Κ.Α. 02.10.6633

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΒΑΚΤΗΡΙΟΚΤΟΝΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	38,00	190,00
2	ΥΓΡΟ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	34	29,90	1016,60
3	ΜΙΚΡΟΒΙΟΚΤΟΝΟ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΧΩΡΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 1Λ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,00	20,00
4	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ ΚΑΙ ΒΑΚΤΗΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ1 ΛΙΤΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,00	50,00
5	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	187	6,20	1.159,40
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>2.436,00</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>					<b>560,28</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:</b>					<b>2.996,28</b>

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β: 2.996,28 €

### ΟΜΑΔΑ Γ

#### ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 02.15.6634

-

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 10 μέτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,30	65,00
2	ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ 8 μέτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	47	2,35	110,45
3	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΜΠΙΤΟΝΙ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	9,00	450,00
4	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 60μεζ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	15,50	620,00
5	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	9,20	322,00

	ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΥΓΡΟ 42 μεζ.				
6	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,90	195,00
7	ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΤΙΚΟ ΝΕΡΟΥ 900 γραμ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	7,90	158,00
8	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ 60 γραμ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,20	48,00
9	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ VINYL 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	60	5,50	330,00
10	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ζευγάρι)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	1,50	105,00
11	ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	65	4,20	273,00
12	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ 300 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,80	84,00
13	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,90	95,00
14	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,10	105,00
15	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9L	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,90	58,50
16	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	5,90	472,00
17	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 3 τεμ. Χ 75 γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,90	95,00
18	ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	3,90	351,00
19	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,20	96,00
20	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΛΑ 70 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	450	2,20	990,00
21	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ με φτερό	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	2,20	55,00
22	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 400ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,10	55,00
23	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ. 700 γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	2,90	1.450,00
24	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ (μικρή συσκ.) 17*24-1Λ 50 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	70	1,10	77,00
25	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (52Χ75) με κορδόνι 10 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	170	1,90	323,00
26	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45Χ55 20 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	1,20	360,00
27	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 250 ml με αντλία	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	4,70	282,00
28	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Ν101	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,90	76,00
29	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΙΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,80	76,00
30	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 3 τεμ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	2,50	250,00
31	ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	4,20	168,00
32	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 11Χ7	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,10	88,00
33	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,80	140,00
34	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	2,50	100,00

35	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΟΚΕΤΑΣ 500 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	4,60	184,00
36	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1,5 L	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	2,50	500,00
37	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,40	28,00
38	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8X120)	ΠΑΚΕΤΟ	400	2,70	1.080,00
39	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 90 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	350	1,70	595,00
40	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	180	1,50	270,00
41	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	2,90	1.015,00
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>12.194,95</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>2.804,84</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:</b>					<b>14.999,79</b>

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ: 14.999,79 €**

### **ΟΜΑΔΑ Δ**

#### **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ**

#### **ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ1) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 64.00.02**

<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 10M	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,3	39,00
2	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,90	39,00
3	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ 60 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	1,20	42,00
4	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΖΕΥΓ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50	15,00
5	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ VINYL (ΚΟΥΤΙ 100τεμαχίων)	ΠΑΚΕΤΟ	20	5,50	110,00
6	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,90	57,00
7	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,10	31,50
8	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9ΛΙΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,90	7,80
9	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	5,90	177,00

10	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΛΑ 70ΤΜΧ	ΠΑΚΕΤΟ	15	2,20	33,00
11	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ ΜΕ ΦΤΕΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,20	4,40
12	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ 700 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,90	145,00
13	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (52Χ75) με κορδόνι 10τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	1,90	57,00
14	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45Χ55 20τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	1,20	36,00
15	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 250 ML (ΑΝΤΛΙΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4,70	94,00
16	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Ν0 101	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,90	7,60
17	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 3 ΤΕΜ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	2,50	50,00
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 11Χ7	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,10	11,00
19	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,80	28,00
20	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,50	50,00
21	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΟΚΕΤΑΣ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,60	9,20
22	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1,5L	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	2,50	62,50
23	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,40	5,60
24	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8Χ120)	ΠΑΚΕΤΟ	200	2,70	540,00
25	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,50	30,00
26	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	2,90	101,50
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>1.783,10</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>410,11</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ1:</b>					<b>2.193,21</b>

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ2) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
& ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΒΡΕΦΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ  
ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ  
Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 64.00.03**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 10μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,30	13,00
2	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ σε σπρέι 500ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	4,30	64,50

3	ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ 8 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,35	23,50
4	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ (750 τμχ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	3,30	9,90
5	ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,00	10,00
6	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ 26 ΤΜΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	10,40	124,80
7	ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦΙΔΕΣ 1000 ΤΜΧ ντυμένες	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,30	8,60
8	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	3,90	31,20
9	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ (ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50 ΤΜΧ)-Σ60	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	6	1,40	8,40
10	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ (60μεζ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	15,50	155,00
11	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΑ (μικρή συσκ) 17*24-1 l 50τ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,10	11,00
12	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ 60 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,20	12,00
13	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	4,80	4,80
14	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ζευγ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,50	7,50
15	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ VINYL (ΚΟΥΤΙ 100τεμαχίων)	ΠΑΚΕΤΟ	5	5,50	27,50
16	ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,20	42,00
17	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ 300ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,80	5,60
18	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,10	10,50
19	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΑΠΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΚΟΥΠΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,00	5,00
20	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,90	7,80
21	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	5,90	23,60
22	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 3 ΤΜΧ*75ΓΡ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,90	19,00
23	ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,90	15,60
24	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,20	32,00
25	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΛΑ 70ΤΜΧ	ΠΑΚΕΤΟ	12	2,20	26,40
26	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ ΜΕ ΦΤΕΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,20	2,20
27	ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΛΕΙΣΤΟ N0 30	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,90	7,80
28	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ 700 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,90	87,00
29	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (52Χ75) με κορδόνι 10 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	1,90	38,00
30	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 250 ML (ΑΝΤΛΙΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	4,70	28,20
31	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ N0 101	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,90	5,70
32	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 3 ΤΕΜ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	2,50	25,00

33	ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 500 ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,20	21,00
34	ΣΥΡΜΑ ΠΙΑΤΩΝ 10-15 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,20	12,00
35	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 11Χ7 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	1,10	27,50
36	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,80	14,00
37	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,50	12,50
38	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,40	4,20
39	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8Χ120)	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	2,70	108,00
40	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,90	58,00
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>1.150,30</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>264,57</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ2:</b>					<b>1.414,87</b>

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ3) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ**  
**ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΟΜΑ ΚΑΙ ΕΥΠΑΘΩΝ**  
**ΟΜΑΔΩΝ**  
**Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 64.00.04**

<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,90	15,60
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ 60 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,20	12,00
3	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,90	9,50
4	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	2,10	8,40
5	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9 ΛΙΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,90	7,80
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	5,90	35,40
7	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ ΜΕ ΦΤΕΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,20	2,20
8	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ 700 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	2,90	101,50
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (52Χ75) με κορδόνι 10τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	1,90	9,50
10	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45Χ55 20τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	1,20	6,00
11	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Ν0 101	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	1,90	3,80
12	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 3 ΤΕΜ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	2,50	50,00
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 11Χ7	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	1,10	13,20
14	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	2,80	16,80
15	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,50	5,00
16	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1,5L	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	2,50	20,00
17	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	1,40	2,80
18	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8Χ120)	ΠΑΚΕΤΟ	50	2,70	135,00



19	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50	15,00
20	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,90	29,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>498,50</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>114,66</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ3:</b>					<b>613,16</b>

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ4) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ**

**Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 64.00.06**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ 60ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,20	18,00
2	ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,20	42,00
3	ΔΙΣΚΑΚΙΑ ΦΕΛΙΖΟΛ ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2000	0,16	320,00
4	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,90	28,50
5	ΚΟΥΤΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΣΚ.10ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60	0,60	36,00
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	5,90	35,40
7	ΠΗΡΟΥΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΣΚ. 10ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	260	0,60	156,00
8	ΠΙΑΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΝΟ2 20ΤΜΧ 21CM	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	2,00	80,00
9	ΠΙΑΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΝΟ4 20ΤΜΧ 21CM	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	35	2,50	87,50
10	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ (ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50 ΤΜΧ)-Σ60	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	80	1,40	112,00
11	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ 700 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	2,90	290,00
12	ΤΑΨΑΚΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ D 16- 3ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	17	2,00	34,00
13	ΤΑΨΑΚΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ D 17- 3ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	200	2,20	440,00
14	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΑ 1,3M(150ΤΜΧ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	14,90	149,00
15	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΠΑΡΤΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,20	60,00
16	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ (750 τμχ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,30	33,00
17	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8Χ120)	ΠΑΚΕΤΟ	30	2,70	81,00
18	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,50	30,00
19	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,90	29,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>2.061,40</b>

Φ.Π.Α. 23%	474,12
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ4:	2.535,52

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ5) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΧΟΡΩΔΙΩΝ ΔΗΜΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 64.00.08**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ 60 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,20	7,20
2	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,90	9,50
3	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2,10	6,30
4	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9 ΛΙΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,90	7,80
5	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	5,40	16,20
6	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ ΜΕ ΦΤΕΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,20	2,20
7	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (52X75) με κορδόνι 10τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	1,90	7,60
8	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45X55 20τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	1,20	4,80
9	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Ν0 101	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	1,90	3,80
10	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2,80	8,40
11	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,50	5,00
12	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1,5L	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	2,50	15,00
13	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,40	1,40
14	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8X120)	ΠΑΚΕΤΟ	20	2,70	54,00
15	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	1,50	12,00
16	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	2,90	23,20
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>184,40</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>42,41</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ5:</b>					<b>226,81</b>

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ6) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 64.00.09**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,90	19,50
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ 60ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,20	36,00
3	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,90	76,00
4	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 750ml.	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,10	21,00
5	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9 ΛΙΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,90	19,50
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	5,90	118,00
7	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ ΜΕ ΦΤΕΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,20	4,40
8	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ 700 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,90	145,00
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (52Χ75) με κορδόνι 10τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	1,90	38,00
10	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45Χ55 20τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	1,20	48,00
11	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Ν0 101	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,90	7,60
12	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 3ΤΕΜ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	2,50	50,00
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 11Χ7	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,10	22,00
14	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	2,80	22,40
15	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,50	75,00
16	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1,5L	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,50	125,00
17	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,40	7,00
18	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8Χ120)	ΠΑΚΕΤΟ	200	2,70	540,00
19	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50	45,00
20	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,90	145,00
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>1.564,40</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>359,81</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ6:</b>					<b>1.924,21</b>

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ: 8.907,78 €**

### **ΟΜΑΔΑ Ε**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ**

**ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ**

**Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ: 64-08-01**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 4LIT	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,90	195,00
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8ΑΡΙ (8x120)	ΠΑΚΕΤΟ	50	2,70	135,00
3	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛ-ΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ( ΡΟΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,90	87,00

	700grm )				
4	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4lit	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,30	43,00
5	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩ- ΜΑΤΟΣ 4lit	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	6,20	62,00
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4lit	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,90	59,00
7	ΥΓΡΟ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥ- ΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4lit	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	29,90	299,00
8	ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΛΕΙΣΤΟ No 30	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,90	7,80
9	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ- ΣΤΡΑ ΚΑΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,80	9,00
10	ΚΟΥΒΑΣ ΟΒΑΛ No 26 ΜΕ ΣΤΙ- ΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,60	23,00
11	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΡΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	4,80	14,40
12	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,20	21,00
13	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	3,30	9,90
14	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 70x95	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	1,90	57,00
15	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 50x75	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	1,40	42,00
16	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 50X50 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	0,45	13,50
17	ΒΑΜΒΑΚΙ 100ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,90	4,50
18	VETTEX (ΡΟΛΛΟ 14m)	ΡΟΛΛΟ	2	11,00	22,00
19	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 400 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4,50	90,00
20	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ VINYL ΜΕ ΣΚΟΝΗ ( ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕ- ΘΟΥΣ)	ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΚΟΥΤΙΩΝ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ	2	110,00	220,00
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>1.414,10</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>325,24</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:</b>					<b>1.739,34</b>

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε: 1.739,34 €**

### **ΟΜΑΔΑ ΣΤ**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ  
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
ΚΑ ΕΞΟΔΩΝ: 00-00-00**

<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,90	780,00
2	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ VINYL 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	200	5,50	1.100,00

3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ζευγάρι)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,50	225,00
4	ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	840	4,20	3.528,00
5	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	520	1,90	988,00
6	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	2,10	735,00
7	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9L	ΤΕΜΑΧΙΟ	130	3,90	507,00
8	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	5,90	1.475,00
9	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ με φτερό	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	2,20	330,00
10	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 400ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,10	165,00
11	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ. 700 γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	2,90	870,00
12	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (52X75) με κορδόνι 10 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	350	1,90	665,00
13	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45X55 20 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	600	1,20	720,00
14	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 250 ml με αντλία	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	4,70	940,00
15	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ N101	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,90	285,00
16	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΙΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	3,80	304,00
17	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 11X7	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,10	220,00
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	2,80	560,00
19	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	2,50	500,00
20	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΟΚΕΤΑΣ 500 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	4,60	184,00
21	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1,5 L	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	2,50	875,00
22	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,40	210,00
23	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8X120)	ΠΑΚΕΤΟ	1600	2,70	4.320,00
24	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	650	1,50	975,00
25	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	750	2,90	2.175,00
26	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΡΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	4,80	720,00
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>24.356,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>5.601,88</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ:</b>					<b>29.957,88</b>

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ: 29.957,88 €

### ΟΜΑΔΑ Ζ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ  
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΑ ΕΞΟΔΩΝ: 00-00-00**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,90	780,00
2	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ VINYL 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	200	5,50	1.100,00
3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ζευγάρι)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,50	225,00
4	ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	900	4,20	3.780,00
5	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΩΝ σε σκόνη 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	1,90	1.330,00
6	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ με πιστόλι 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	2,10	1.050,00
7	ΚΟΥΒΑΔΕΣ 9L	ΤΕΜΑΧΙΟ	130	3,90	507,00
8	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	5,90	1.475,00
9	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ με φτερό	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	2,20	330,00
10	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 400ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,10	165,00
11	Ρ/Κ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ. 700 γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	2,90	870,00
12	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (52X75) με κορδόνι 10 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	350	1,90	665,00
13	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45X55 20 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	600	1,20	720,00
14	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 250 ml με αντλία	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	4,70	940,00
15	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ N101	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	1,90	475,00
16	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΙΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	3,80	304,00
17	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 11X7	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,10	220,00
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 130γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	2,80	560,00
19	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	2,50	500,00
20	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΟΚΕΤΑΣ 500 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	4,60	184,00
21	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1,5 L	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	2,50	875,00
22	ΦΑΡΑΣΙΑ πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,40	210,00
23	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8άρι (8X120)	ΠΑΚΕΤΟ	1800	2,70	4.860,00
24	ΧΛΩΡΙΝΗ 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	1,50	1.050,00
25	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	750	2,90	2.175,00
26	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΡΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	4,80	720,00
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>					<b>26.070,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 23%</b>					<b>5.996,10</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Z:</b>					<b>32.066,10</b>

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Z: 32.066,10 €**

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (A+B+Γ+Δ+E+ΣΤ+Z) = 115.666,67 €**

			<b>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</b>			
Αλεξάνδρεια 04-12-2013			Αλεξάνδρεια 04-12-2013			
	Ο συντάξας		Η Προϊσταμένη Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Αλεξάνδρειας			
	Δημήτριος Κακαγιάννης		Γιάγκου Καλλιόπη			
	ΔΕ Διοικητικού		ΠΕ Δ/κού-Οικ/κού			